
尉氏县金财污水处理厂扩容改造项目（EPC） 

中标候选人公告 

河南省伟信招标管理咨询有限公司受尉氏县金财污水处理有限公司的委托，就

“尉氏县金财污水处理厂扩容改造项目（EPC）”进行公开招标，于2023年08月30

日在尉氏县公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。定标候选人公示期满后，

定标委员会按照定标原则、方法和程序于2023年09月08日（定标时间）在尉氏县公

共资源交易中心定标室通过核查随机法进行定标，现将本次中标候选人公告如下： 

一、招标项目说明  

1.项目名称：尉氏县金财污水处理厂扩容改造项目（EPC）。 

2.项目编号：JSGCGK-2023-024。 

3.资金来源：自筹资金。 

4.项目总投资：2500万元。 

5.主要建设内容及规模：污水处厂处理能力由原有的2.5万吨/天扩容至3万吨/

天，同时进行工艺改造及设备更换。 

6.招标范围：包括但不限于设计（包括方案设计、施工图设计、后续设计服

务、施工期间指导和现场服务、图纸审查配合服务、工程竣工验收及竣工图审核

等）、设备采购安装、施工、交（竣）工验收、协助业主单位办理相关手续、试运

行、专业工程及设施移交、移交前维护、工程资料归档等工程内容以及工程保修

期、缺陷责任期内的保修工作。 

7.确定中标人：本项目采用评定分离方式确定中标人。  

二、开标时间 

开标时间：2023年08月30日09时30分 

评标时间：2023年08月30日10时00分 

定标时间：2023年09月08日10时00分 

三、评标委员会成员名单：靳祥升，刘辉,钱明杰,宋志伟,谭水成 

定标委员会成员名单：郭万彩、王心明、卫战清 

四、核查信息 

企业信用信息、企业行贿查询及诚信记录不良行为情况、单位负责人为同一人



或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一合同项下的招标采购活动（提

供加盖单位公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资

人信息截图）、定标候选人营业执照、资质证书、安全生产许可证、项目经理注册

证书及安全生产考核合格证、专职安全员安全生产考核合格证，设计项目负责人相

关证书、社保证明、财务状况、方案等内容，联合体牵头人：河南省中创建筑工程

有限公司、联合体成员：平顶山市公路交通勘察设计院；联合体牵头人：建正建设

集团有限公司、联合体成员：中城恒业设计集团有限公司；联合体牵头人：中建宏

图建设发展有限公司、联合体成员：中城科泽工程设计集团有限责任公司三家投标

人均通过核查。 

五、中标候选人信息： 

中标单位全称： 

联合体牵头人：建正建设集团有限公司、联合体成员：中城恒业设计集团有限

公司 

中标价： 

设计费：工程建安费的3.5%； 

工程建安费：工程建安费审计结果 99.30% 

投标工期：自合同签订之日起12个月，包括设计、设备采购和施工 

投标质量： 

工程设计质量标准：符合现行国家、地方及行业相关设计规范要求，及招标人

的标准与要求，且通过施工图审查机构等有关部门的审查； 

工程施工质量标准：施工满足设计及国家、行业及地方相关施工验收规范合格

标准； 

设备采购及安装质量标准：符合现行国家、地方及行业相关规范要求，且满足

招标人要求。 

项目总负责人（兼施工项目经理）：邵同林  

证书名称及注册编号：一级建造师注册证书（豫 1412016201627360） 

设计负责人：贾文堂  

证书名称及注册编号：注册公用设备工程师（给水排水）（CS163700677） 

响应招标文件要求的资格能力条件：满足招标文件资格要求 



六、联系方式

招标人：尉氏县金财污水处理有限公司

地 址：尉氏县福园路西段浏麦河东侧

联系人：张女士

联系方式：0371-27915188

招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

地 址：郑州市郑东新区东风南路创业路绿地中心北塔16层

联系人：豆军建 王抗战

联系电话：0371-88886156

监督部门：尉氏县建设工程招投标办公室

联系电话：0371-22712688，0371-27990065

七、发布公告的媒介及招标公告期限

在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《开封市公共资源交易信息网》上发布，其他相关网站转载只供参考，招标人不承

担任何责任。


		2023-09-08T16:15:38+0800
	location
	reason




